Славгородская районная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

25.02.2024 №10

г. Славгород

Об установлении результатов выборов

депутатов Славгородского районного

Совета депутатов двадцать девятого созыва

Рассмотрев протоколы участковых избирательных комиссий о

результатах выборов по избирательным округам по выборам депутатов

Славгородского районного Совета депутатов двадцать девятого созыва,

Славгородская районная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Установить, что:

количество избирателей в районе                                                    –       9239

количество избирателей, принявших участие в голосовании, – 7741, или

83,8 процентов от общего числа включенных в списки избирателей;

наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в

голосовании по избирательным округам Славгородского района, получили

следующие кандидаты в депутаты:

п/п Название округа Ф.И.О.

1 2 3
1 Комсомольский №1 Иваньков Александр Николаевич

2 Ленинский №2 Иванчиков Денис Геннадьевич

3 Карламарксовский №3 Езерская Светлана Александровна

4 Карламарксовский №4 Мельянцов Евгений Витальевич

5 Кировский №5 Минов Александр Владимирович

6 Карламарксовский №6 Марушенко Сергей Викторович

7 Карламарксовский №7 Городецкая Виктория Владимировна

8 Карламарксовский №8 Николаенко Ольга Викторовна

9 Социалистический №9 Лугавцов Дмитрий Александрович

10 Октябрьский №10 Авчинников Александр Леонидович

11 Краснофлотский №11 Пелагейкин Виталий Викторович

12 Пономаревский №12 Каташков Сергей Владимирович

13 Советский №13 Пташиц Виктор Иванович

14 Калининский №14 Савельев Артем Николаевич

15 Калининский №15 Лукашова Наталья Дмитриевна

16 Рокоссовский №16 Куприянцева Галина Васильевна

п/п Название округа Ф.И.О.

1 2 3

17 Новослободский №17 Максимова Галина Николаевна

18 Ржавский №18 Плиндов Михаил Петрович

19 Красновосходский№19 Адамченко Владислав Михайлович

20 Прудокский №20 Коваленко Людмила Николаевна

21 Свенский №21 Чумаков Николай Михайлович

22 Ректянский №22 Чухарева Виолетта Аркадьевна

23 Большезимницкий №23 Жданко Елена Валентиновна

24 Гиженский №24 Степанов Александр Викторович

25 Березовский №25 Бабичев Андрей Павлович

26 Леснянский №26 Гончарова Кристина Александровна

27 Лопатичский №27 Дерюжинский Александр Михайлович

2. Передать в областную избирательную комиссию указанное решение.

Председатель  комиссии

Секретарь  комиссии